
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ing. Radmila Musilová

Letenská 15
118 10  Praha 1
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz
Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html

V Praze dne 24.07.2017
PID: MFCR7XLEHH

MF-18921/2017/4501-2

malého rozsahu

Referent:

Název zakázky: A -Mariánské údolí ve 

Ministerstvo financí, se sídlem Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 –
výše uvedené 

malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 

té

I.

Zakázka je zadávána v

aktualizace analýzy rizika, která zhodnotí rizikovost zbytkové 
-

8/OOV/0617830.014/08/OLC ze dne 
09.09.2008.

– Mariánské údolí 
r.o. v dubnu



  Strana 2

je k dispozici na http://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/podpora-z-narodnich-zdroju/ekologicke-
zavazky-statu/zakladni-informace-ekologicke-zavazky

Aktualizace analýzy rizika
1“.

V
25846710 a TALPA –
MORAVIA 2012: GEO Group - TALPA – RPF“.

Dodavatel aktualizace analýzy rizika nesmí být s dodavateli podnikatelském 
seskupení ani v jiném 
obdobném vztahu a musí se zavázat, že po celou dobu 

podnikatelském seskupení ani v jiném obdobném vztahu s
nebude.

touto výzvou 

- –
MORAVIA, s.r.o., GEOSAN spol. s r.o., IV/ 2017

-

areál -

Obchodní podmínky:
závazný návrh smlouvy, který obsahuje obchodní a platební podmínky 

v dodavatele.
Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že v
návrhu smlouvy

vybraným

v souladu s §
zakázek. 

smyslu ustanovení § 222 odst. 2 zákona ZVZ jsou uvedené v závazném návrhu smlouvy, který je 



  Strana 3

II.
ky

dodavatele a další 
požadavky stanovené zadavatelem a to 

1. Výpisu z , pokud je v
V nabídce tento doklad každý dodavatel 

2.

-
obdobného charakteru,

-

3.

cké 
práce –

pro obory 
hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky dle § 2 odst. 2 písm. 
f). 

4. dodavatele, v
- s

TALPA – není v podnikatelském seskupení ve smyslu § 71 
ani v jiném obdobném 

vztahu , a v
podnikatelském seskupení ani v jiném obdobném vztahu s

dodavateli nebude.

5. dodavatele, že v rozhodném období posledních 3 let, ke dni 
, která 

aktualizace analýzy rizika nebo analýzy rizika ekologických 
a dosáhla min. 220 tisíc .

požadavku zadavatele:
- popis prací,
- cenu za 

-
- identifikace objednatele a název zakázky.

V zakázkou,

2716 a násl. ob
e . Zadavatel ji uzná 



  Strana 4

rozhodném

prací j

6.

podporu.
nabídce nen

Dodavatel v nabídce , která 
musí být podepsána osobou e

informace a údaje.

nabídce k prokázání kvalifikace doložit ášení
kvalifikaci a další požadavky zadavatele v rozsahu uvedeném v výzvy, a na výzvu 

odkazem na odpovídající informace vedené 
v nebo v obdobném systému vedeném v

jsou-li takové údaje nezbytné.

Zadavatel stanovuje, že požadavky 1, 3, 4, 5 a 6 
poddodavatele.

realizace této zakázky. K
písemný závazek

dodavateli. Písemný závazek bude podepsán touto osobou. V

Osoby, které nejsou v praco dodavateli, jsou považovány za 
poddodavatele. V



  Strana 5

III.

Nabídku do tohoto vý 14.08.2017 

Forma nabídky:

- titulní list nabídky: název zakázky, obchodní firma/jméno, sídlo/místo podnikání 

jménem
-mail,

-
- doklady požadované zadavatelem (viz výše),
- seznam poddodava

Nabídku je možné podat pouze v
E-ZAK dostupného na internetové adrese https://mfcr.ezak.cz.  Podání nabídek v
nebo v -

adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html.

Nabídka bude dodavatelem vložena v
elektronickém nástroji E-

ný na kvalifikovaném 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové adrese 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.

IV.

Pravidla komunikace mezi zadavatelem a dodavateli:

el
-ZAK jako Profilu zadavatele a e-

podatelny, není-
k

ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz
Profil zadavatele (Elektronický nástroj): https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html

nízké nabídkové 



  Strana 6

a které se dotýkají jeh

Zadavatel um žádosti o Písemná 
6 pracovních

.
Dodavatel písemnou žá

Pravidla pro hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková nabídková cena v .

Nabídková cena bude zpracována v

po a který musí dodavatel ocenit ve všech položkách 

závazná.
zohlednit všechny své povinnosti 

plynoucí mu ze 

Otevírání nabídek

a vyhotoví o 

ek

e proveden 
záznam v
nabídky v -li nabídková cena shledána 

:



  Strana 7

s vybraným dodavatelem. 

v souladu 
s pravidly komunikace. 
V digitálním originále podepsaném 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vystaveném akreditovaným poskytovatelem 

Sb. 
v

souladu s nabídkou, a zašle smlouvu 
v
dodavatel do od jejího obdržení odešle podepsanou smlouvu zadavateli. 

smlouvy v

z ízení.

Práva zadavatele:
a)

b)

c)
d) Námitky é.
e)

veškeré informace a údaje související s
f)

g) Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout kopii nabídky vybraného dodavatele Ministerstvu 

h) nabídce.
i) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o nabídce v

obdrží pouze jednu nabídku.
j)

-

dopustil z



  Strana 8

-
jinými osobami zakázanou dohodu v souvislosti s touto zakázkou,

-

- zadav

životního pr
-

hodnocení nebo posouzení nabídek. 

         
………………………………………..

Ing. Radmila Musilová


		2017-07-24T09:36:06+0200
	Ing. Radmila Musilová




